
ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ШІСТДЕСЯТ ДЕВ’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО

СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ 
18 травня 2023 року                                                                                        № 1452
м. Чортків

Про затвердження акту про відхилення 
переможця, який відмовився від підписання
протоколу земельних торгів 

Розглянувши  заяву  ***  –  переможця  земельних  торгів  №LRE001-UA-
20230412-63389 про відмову від підписання протоколу аукціону від 15.05.2023
р., акт про відхилення переможця, який відмовився від підписання протоколу
про  результати  земельних  торгів  від  18.05.2023 р.,  протокол  про  результати
земельних торгів №LRE001-UA-20230412-63389, відповідно до статей 137, 138
Земельного кодексу України, пункту 49 Вимог щодо підготовки до проведення
та проведення земельних торгів для продажу земельних ділянок та набуття прав
користування  ними  (оренди,  суперфіцію,  емфітевзису),  затверджених
Постановою Кабінету Міністрів  України від  22 вересня  2021 р.№1013 «Про
деякі питання підготовки до проведення та проведення земельних торгів для
продажу  земельних  ділянок  та  набуття  права  користування  ними  (оренди,
суперфіцію, емфітевзису)», керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею
59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

 ВИРІШИЛА:

1.Затвердити акт про відхилення переможця на підставі, що переможець
відмовився  від  підписання  протоколу  про  результати  торгів  №  LRE001-UA-
20230412-63389 від 18.05.2023 р.

2.Відхилити переможця земельних торгів № LRE001-UA-20230412-63389
*****  у  зв’язку  із  його  заявою  про  відмову  від  підписання  протоколу  про
результати торгів.

3.Відділу земельних ресурсів міської ради направити копію рішення на
електронну торгову систему.

4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань містобудування, земельних відносин, екології.

Міський голова                                                               Володимир  ШМАТЬКО


